[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 12 июля 2024 г.
	№ 262

О распоряжении имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Каменский район

В соответствии со статьями 215, 295 Гражданского кодекса Российской Федерации, на основании статьи 31 Устава муниципального образования Каменский район администрация муниципального образования Каменский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изъять из оперативного управления администрации муниципального образования Каменский район муниципальное движимое имущество:
Автомобиль легковой, марки УАЗ 390945-112, VIN XTT390945R1212351, год изготовления 2024, модель, № двигателя: XTT0409110R3001710, шасси (рама) №: отсутствует, кузов № XTT390945R1212351, цвет кузова: серый, электронный паспорт транспортного средства 164301081189025, балансовая стоимость 1600000,00 (один миллион шестьсот тысяч) рублей 00 копеек.
2. Передать имущество, указанное в пункте 1 постановления, муниципальному унитарному предприятию муниципального образования Каменский район «Коммунальщик» на праве хозяйственного ведения.
3. Муниципальному казенному учреждению «Центр бухгалтерского учета муниципального образования Каменский район» (Дорохова Е.М.), муниципальному унитарному предприятию муниципального образования Каменский район «Коммунальщик» (Синдеева О.В.) в месячный срок обеспечить в установленном порядке передачу имущества, указанного в пункте 1 постановления, оформив акты приема-передачи имущества.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Каменский район Карцева Александра Петровича.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Каменский район

	С.В. Карпухина

[bookmark: _GoBack]
image1.png